Süleyman el-Muradi'nin nüsha
sından 26S'te (878-79) istinsah edilen
er-Risale adlı eserdir. Papirüs üzerine
yazılı en eski vesika ise Zilkade 87 (Ekim
706) tarihini taşımaktadır. Ayrıca kütüp-

hanede koyun ve keçi derisinden elde
edilen parşömen üzerine yazılmış on adet
muahede ve akid metni mevcuttur. En
eski gazete 1263 ( 1847) tarihli el- Ve
~ö. ,i'u'l-Mışriyye, 5000 civarındaki Arap
paralarından en eski tarihli olanı da 77
(696) yılında Halife Abdülmelik b. Mer
van adına basılmış olan dinardır.

1946 yılında kütüphanenin müdürlü
ğüne getirilen Emin Mürsf Kandil Bek'in
gayreti, il mf ve idarf sahalardaki diraye
ti. Kral ı. Faruk'un da himayesiyle Darü'l
kütübi'l - Mısriyye büyük hamleler yaptı.

Bu rakama birçok Doğu ve Batı
dillerindeki dergileri de ilave etmek ge
rekir. Okuyucuya ve araştırınacıya büyük
imkanlar sunan Zahiriyye Kütüphane
si'nde mevcut en eski yazma eserler, 226
(84 1 ı tarihli Mesa, ilü AJımed b. }ian
bel, 255 (869) tarihli Sünenü'n-Nesa , i
ile 443 ( 1 051) tar ihli Süveyd b. Said ri
vayetiyle gelen el-Muvatta,dır. Kütüp
hanede ayrıca, ei-Mecmau'l - ilmiyyü' I
Arabf'nin üyelerinden Ahmed Teymur

Paşa'nın bağışladığı 482 adet altın. gü
müş ve bakır sikke ile bazı değerli yü
züklerden oluşan bir koleksiyon da bu
lunmakta ve türbe kısmında teşhir edil
mektedir.